
Smlouva o zajištěnísprávy a rozvoje webových stránek

Cbjednatel: Domov pro seniory Sokolnice, přispěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

lČ0: 00209392

zapsána v obchodnim rejstřlku vedeném Krajským soudem v §rně pod 5p. zn. PI 'l261

bankovn1 spo.}ení:

žáslupce: MVDr. Petr Nováček
ředjtet domova

uzavřely níže uvedeného dne, měsice a roku v souladu s § 1746 0d5t. 2 zákona č. 89/Z012 5b., občanský
zákoník, ve zněni pozdějších předplsů, tuto smlouvu:

1Předmět smlouvy
Předmětem smiouvy je zajiŠtěni správy webových stránek objednatei€, přistupných na webové adrese
www,domovsokoinjce.cz idáte jen ,,§práva") a úprava, tvoíba a rozvoj webových stránek 0bjednate[e
dle požadavků objednatele (dále jen ,,Rozvoj"}dodavaletem, za úplatu poskytovanou objednatelem, a to
způsobern a za podminek smtouvou sjednaných,

2 §práva
2.'1 Správa spočivá v následujiclch čjnnostech:

ai Pravidelnou údržbu webových stránek a redakčního sy§tému objednatele, včetně
optima[iZace jejich výkonu a bezpeČnosti.

b) systematickou kontrolu a analýzu logŮ s cíLem detekoval a řešit připadné anomálie
bezpečnostní incidenty.
c) Průběžnou údržbu modulů zajlšt'ujícich funkčnost databázi a optimalizaci jejich výkonu,

d) Monitorováni a zajištěni kompalibjlity prováděných aktuaiizací s exislujícím prostředím
webových stránek.

e) Aktjvni zajištění pravldelných aktualizací pluginŮ redakčního systámu a ověřování
stabitjty.
í) Okamžjté řešení a odstraňování závad a poíuch v provozu webových stránek a redakČního
5y5tému.
g) Poskytování odborných konzultací a doporučení v souvislostj s výše uvedenými činnostmi,
včetně optimalizace stránek pro lepší užlvateLský zážitek a výkonno§t,

2.? Správa je sjednána v rozsahu 10 hodin měsičně. Poskytován1 podpory je omezeno na pracovni dny

a časové rozmezi 8:00 aŽ 1ó:30 hodin, nebude,(j smiuvnimj stranami sjednáno jinak.

2.3 Dodavatel vede evidenci rozsahu svó čjnnosti, kterou spoiečné l fakturou zasílá zpětné,

?,4 V připadě, že v průběhu kalendářniho měsice dojde k vyčerpání sjednaného rozsahu Správy dLe č{, 2.2,

SmIuvni strany;

Dcdavatel: FAKAR§.í,o.

]ČOi C5551]Zj
D|Č: CZ0555132j





dodavatel o tom iníormuje objednatele. Bude-li nrjt ob]ednatel Zájem na datšim poskytování Správy
v daném katendářnim měsici nad rámec s,)ednaného rozsahu, považuje se tákové plnění za Rozvoj,
poskytovaný dodavatelem na záktadě plsemného požadavku objednateie postupem dte čl. 3.

3 Rozvoj
3.1 Rozvoj spočívá v úpravě webových stránek, včetně pubtikace aktuatit, doplňování a změn obsahu, podle

konkrétnich požadavků, které objednateL předá dodavateii, Před zahájenim činnosti spočivajíci v Rozvoji
je dodavatet povinen objednatele informova! o předpoktádaném Časovém rozsahu Rozvoje a tento si
nechat odsouhlasit. Pokud dodavateti nebude odsouhLasen předpokládaný časový rozsahu Rozvoje
objednate(em nemá dodavatet nárok na odměnu za Rozvoj a odměna za tuto jeho činnost je zahrnuta
v odměně za Správu. Smtuvni strany sjednavaj1 automatjcky akceptovateinou odchytku navýšení
předpoktádaného časového rozsahu Rozvoje bez nutno§ti nového od5ouhlasení ze 5tíany Objednatele ve
výši 207".

3,2 Dílčí změny na webových stránkách objednavate[e budou provedeny na základě expllcitnich požadavkŮ,
které objednatel sděti dodavateti.

].3 Veškeré materiály určené k zveřejněn1 na webových stránkách čj na íacebookové stránce budou
podléhat schváteni pani Bc, Evou Antonínovou (  nebo ředitetem
domova MVDr. Petrem Nováčkem 

].4 Aktuality budou pravidetně zveřejňovány na facebookové stránce "Domov pro seniory Sokolnice",

3.5 Správa a údržba facebookové stránky "Domov pro senjory Sokolnice" bude zahrnovat
pravideInou kontroIu 0bsahu, interakci s uživatetj prostřednictvím komentářů a zpráv,
monitorování statistik a případné aktualizace či úpravy profilu stránky za účelem udržení jeji
aktiVity a atraktjVity,

j.6 Všechny zadáni, úpravy a aktualizace budou předány v písemné podobě prostřednictvím e-majlove
adresy 

3.7 Smiuvni strany se shodiy, že na záktadě podkladŮ předaných cjodavatelem e-mailem budou provedeny
veškeré úpravy webových stránek do 48 hodin od obdržení.

3.8 PodkLady označené jako prjorjtni a předané e-maiiem budou zpracovány do 24 hodin od obdženi.
].9 Dodavatel bude aktivně propagovat "Domov pro seniory Sokolnice". To zahrnuje šíření

relevantniho obsahu a odkazŮ jak na webových stránkách objednatete, tak na facebookové
stránce.

4 Cena a platební podmínky
4.1 Cena za Správu ve smyslu čt. 2 je sjednána ve výši 5,000 Kč istovy: pět tisíc korun českých) za

kalendářní měsíc, Cena je sjednána bez DPH.

4,2 Cena za Rozvoj ve smys(u č{, 3 je sjednána jako hodinová odměna ve výš] 250 Kč {s[ovy: dvě sté padesát
korun českých) za každou jednu započatou půlhodinu. Cena je slednána bez DPH.

4.3 Sjednanou cenu za Správu a Rozvoj uhradí objednatet na základě faktury vystavené dodavatetem
a doručené řádně a včas objednateLi.

4.4 5mluvni strany se dohodly, Že faktury budoU objednateti zasitány čtvrtletně. splatnost faktur čjní 14 dní
ode dne jejich doručeni,

4.5 Součástí faktury bude příloha obsahující výkaz práce, kteni bude obsahovat specifikaci
provedených úprav, aktualizaci a správnlch činností v rámc1 Správy a Rozvoje webových
stránek. Tento výkaz bude detailně dokumentovat časové nároky a konkrétní práce
provedené za dané období, poskytující tran5parentni přehted o provedených aktivitách a
vynatožených úsitích,





5 Práva a povinnosti smluvních stran
5.1 Dodavatet se zavazuje poskytovat předmět plněni smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou péČÍ

a potřebnými odbornými Schopnostmi a znatostmi. Při poskytováni sluŽeb a plnění 5mlouvy je dodavatel
vázán zákony, obecně závaznými právnímj předpjsy a pokyny objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu
s právnimi předpisy nebo zájmy objednatete.

5,2 Dodavatet j objednatet jsou povjnni se lzájemně informovat o všech okolnostech důtežjtých pro řádné
a vČasné ptněn1 této smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné ptnění této
smlouvy, Vý5tupy z poskytnutého ptněni, které vzniknou v průběhu a v souvis(osti s ptněním této
smIouvy, se stávaji okamžikem .jejich předání objednáteli jeho výtučným vtastnictvjm. Dodavatel nesmí
poskytnout žádný z těchto výstupů třetj straně bez předchoziho písemného souhlasu objednatete,

5,J Dodavatel j objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi
v souvislosti s plněnim této smlouvy a nejsou veřejně dostupné. Povinnost mlčen[ivosti se obdobně
Vztahuje i na jejich zaměstnance, Dodavatei bere na vědomi, že v rámci ptněni této smlouvy mŮŽe b!,t

nakládáno s osobními údaji osob a zavazuje 5e v souvis{ostj s plněnim této smlouvy naktádat s takovými

údajiv souLadu s platnou právn1 úpravou,

5,4 Dodavatel bere na vědomí, že objednateL je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 5b.,
o zviáštnich podminkách účjnnosti některých sm{uv. uveřejňovánj těchto sm{uv a o registru smluv (zákon

o regjstru smluv), ve zněni pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon o registru smLuv"), a souhtasí
s uveřejněním této §mlouvy, své identjf]kace a všech dalšich údajů uvedenych v této smLouvě včetně
ceny poskytovaných služeb v registru smluv d[e uvedeného zákona. Uveřejněni smlouvy provede

objednate[,
5.5 Smiuvni strany se zavazuji, že případné spory vznikté v §ouvislosti s plněnim smlouvy budou řeŠeny

smirnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přistušnými obecnými soudy,

5,ó Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny přístušné ustanoveni a požadavky na ochranu osobních údajů
stanovenó v obecném nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR). To zahrnuje zajištění bezpečnost1 a

integrity osobnich údajú, jejjch správná zpracování a ochranu proti neoprávněnému nebo
nezákonnému zpracován1, ztrátě, Doškozenj čj zneužitj. Dodavatet se zavazuie k dodržování všech
povinností a k poskytnUtj veškeré pomoc1 a spotupráce objednateu při ptněni jeho povinností v soutadu
s GDPR-

6 závěrečná ustanovení
ó.1 Práva a povinnosti smLuvnjch stran, která neisou ve smlouvě upravena, se řidí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonik, ve zněni pozdějších předplsů.

ó.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčjtou. Každá ze smluvnjch stran je oprávněna smtouvu vypovědět, a to
i bez udání důvodu. Výpovědni doba čini jeden katendářní měsíc a počiná běžet prvním dnem
kaiendářniho měslce následujiciho po doručeni pisemné výpovědi druhé straně,

ó.3 Smtouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě majj stejnou Platnost, Jedno obdrží objednatet
a druhé dodavatet.

ó.4 Smlouva nabývá ptatnost1 1 .6.2024 a účinnost1 uveřejněnim v registru smluv dle zákona o registru
smluV,

ó,5 Jakékotiv změny nebo doplňky této smlouvy tze sjednat pouze plsemnou formou po dohodě smluvnich
stían v podobě vzestupně čls(ovaných dodatků. Piatnosti nabývaji podpisem oběma smluvnimi stranami,
účinnosti uveřejněnlm v registru smLuv dle zákona o regjstru smIuv.

Sokolnjce, 28,5.2024 Sokolnjce, 28.5,Za24

dodavatelobjednatel






